pentru parohii a se prezenta în vreo Duminecă ori sârbătoare în sf. biserică din Sințea, spre a-și arăta dexteritatea în cele rituale și oratorii.

Reflectanții din altă dieceză au a prezenta în cuviințarea P. S. Sale Dnui Episcop diecezan din Arad.

Dat în ședința com. par. rom. ort. din Sințea ținută la 30 Martie (12 Aprilie) 1921.

Ștefan Mărușter m. p., președ. com. par. *Dimitrie Zăhoiu* m. p., secretar.

Cu consenzul meu: *Mihail Lucața*, protopresbiterul Șiriei.

—□—

1—3

Pentru îndeplinirea parohiei **Cuveșdia**, protopresbiteratul Lipovei, devenită vacantă prin decedarea preotului Ioan Suci, în conformitate cu ordinul Ven.